
ZARZĄDZENIE NR 568/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 
9 pkt. 2  uchwały nr  214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. Zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej 
o kwotę 2.356,00zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie 
gminy na 2021 rok: 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 38.865.959,76złw tym : dotacje na zadania zlecone 
12.306.604,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą 42.344.500,76złw tym : wydatki na zadania 
zlecone kwotą 12.306.604,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.478.541,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 568/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 722 614,00 0,00 722 614,00

01008 Melioracje wodne 16 000,00 -620,00 15 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 810,00 -620,00 6 190,00

01030 Izby rolnicze 8 340,00 620,00 8 960,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

8 340,00 620,00 8 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 000,00 0,00 184 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00 0,00 184 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 3 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 954 495,76 2 356,00 4 956 851,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 096 528,76 5 906,00 3 102 434,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 873 822,94 40 000,00 1 913 822,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 963,00 -15 000,00 335 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 354,00 -15 000,00 34 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 318,82 7 108,00 223 426,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 958,00 3 798,00 48 756,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 320,00 2 356,00 96 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 470,00 2 356,00 39 826,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 701 128,00 0,00 701 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 600,00 26 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 -200,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -400,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 828,00 129,00 11 957,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -129,00 1 371,00

75095 Pozostała działalność 803 437,00 -5 906,00 797 531,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 503,00 -5 906,00 9 597,00

758 Różne rozliczenia 133 856,00 -2 356,00 131 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 133 856,00 -2 356,00 131 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 90 856,00 -2 356,00 88 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 347 091,00 0,00 11 347 091,00

80101 Szkoły podstawowe 6 795 186,00 29 000,00 6 824 186,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 553,00 1 000,00 241 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 233 357,00 65 200,00 4 298 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 450,00 -200,00 320 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767 913,00 6 000,00 773 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 965,00 -31 600,00 79 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 700,00 -5 300,00 30 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 600,00 6 100,00 136 700,00

4260 Zakup energii 256 000,00 4 000,00 260 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -3 700,00 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 22 100,00 -200,00 21 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 300,00 -8 300,00 2 000,00

80104 Przedszkola 1 993 134,00 0,00 1 993 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189 409,00 -4 000,00 1 185 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 400,00 4 000,00 215 400,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 5 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -5 000,00 31 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 209 823,00 -5 100,00 204 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 -400,00 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -2 500,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 428 301,00 0,00 428 301,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 517,00 5 168,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -517,00 483,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 614,00 -16 100,00 21 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -1 500,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 899,00 -5 500,00 7 399,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 505,00 -4 000,00 2 505,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 110,00 -2 100,00 10 010,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 815 962,00 -7 800,00 808 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 750,00 -1 300,00 4 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 35 300,00 -4 000,00 31 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 0,00 327 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 283,00 32 300,00 200 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 260,00 -4 000,00 20 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 614,00 -23 000,00 25 614,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -5 300,00 200,00

80195 Pozostała działalność 323 662,00 0,00 323 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 670,00 -150,00 35 520,00

852 Pomoc społeczna 3 797 219,00 0,00 3 797 219,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 587,00 0,00 481 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 171,00 5 500,00 278 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 460,00 -2 500,00 50 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 216,00 -1 900,00 5 316,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 505,00 35 505,00

4260 Zakup energii 21 880,00 -1 500,00 20 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 395,00 1 595,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 936,00 0,00 639 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 930,00 15 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 930,00 -930,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 966,00 0,00 351 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 023,00 5 023,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 423,00 -1 223,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 386,00 0,00 344 386,00

85401 Świetlice szkolne 309 958,00 0,00 309 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 188,00 900,00 15 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 -600,00 5 100,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 -300,00 510,00

855 Rodzina 11 914 916,00 0,00 11 914 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 710 000,00 0,00 3 710 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 240,00 500,00 8 740,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 973 433,00 0,00 973 433,00

4270 Zakup usług remontowych 19 700,00 1 000,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 800,00 -1 000,00 82 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 304 163,00 0,00 2 304 163,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 183 722,00 0,00 1 183 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 460,00 -3 086,00 6 374,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 086,00 3 086,00

Razem: 42 344 500,76 0,00 42 344 500,76

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 568/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 097,00 0,00 675 097,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 587,00 0,00 481 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 171,00 5 500,00 278 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 460,00 -2 500,00 50 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 216,00 -1 900,00 5 316,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 505,00 35 505,00

4260 Zakup energii 21 880,00 -1 500,00 20 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 395,00 1 595,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 000,00 0,00 193 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 023,00 1 023,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 223,00 -1 223,00 0,00

855 Rodzina 10 803 974,00 0,00 10 803 974,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 660 000,00 0,00 3 660 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 240,00 500,00 8 740,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

Razem: 12 306 604,00 0,00 12 306 604,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

